
TABULKA  č. 3A 
TABLE  3A      Dovoz ropy, ropných poloproduktů a produktů do ČR 

                              - od počátku roku  2006, 2007, 2008
     Import of Crude Oil, Petroleum Feedstocks and Products into the CR 
                              - from the beginning of  2006, 2007, 2008

LEDEN až ÚNOR 2006, 2007, 2008
JANUARY to FEBRUARY  2006, 2007, 2008

300/A 302 / B 303 / C 304 / D E 310 315 320 325 330 335 345 / F
z toho/

of which
z toho/

of which

Biosložky
v MOBI

Biogasoline

Biosložky
v MONA

Biodiesels

2006
2007  50 50
2008
2006 21 38
2007  2 2 11 12
2008 18 49
2006
2007
2008 1
2006
2007
2008
2006  1
2007
2008
2006  12 12 6 14 27  16 84
2007  9 9 4 18 15  33 46
2008  7 7 4 26 10  32 50
2006 1 1
2007
2008
2006 1
2007 1
2008
2006
2007  9 9
2008
2006  3 3
2007  2 2 1
2008  1
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006 3 11 9  15 2
2007 1 1  2 6
2008 2 5  2
2006
2007
2008
2006 67  1 123
2007 1 71  1 119
2008 1 64  1 124
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006 1
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008 7
2006  328 328
2007  303 303
2008  311 311
2006 4
2007 2
2008 2
2006  77 77 7
2007  37 37 4
2008  124 124 4
2006  818 818 4
2007  803 803 6
2008  765 765 3
2006 1
2007
2008
2006
2007
2008
2006 1
2007
2008 2
2006
2007 2
2008
2006 1 223  15 1 238 25 25 125  32  1 251
2007 1 202  13 1 215 18 18 98  35  1 187
2008 1 200  7 1 207 17 26 97  35  1 232
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Motorová
nafta

(MONA)
(vč. Biosložek)

Diesel Oil
(incl. 

Biodiesels)

Letecký
benzin

Aviation
Gasoline 

Letecký
petrolej

Kerosene
Type Jet

Fuel 

Ostatní
petrolej
Other

Kerosene

LPG
Primární
benzin
Naphta

Motorový benzin 
(MOBI)

(vč. Biosložek)
Motor Gasoline

(incl. 
Biogasoline)

Rafinérské
poloprod.
Refinery

Feedstocks

Aditiva
(vyjma 

Biosložek)
Additives

(exl. Biofuels)

Ostatní
uhlovodíky

Other
Hydrocarb. 

CELKEM
SUROVINY

TOTAL
A to D 

 Nigérie
 Nigeria

 Španělsko
 Spain

 Belgie
 Belgium

 Norsko
 Norway
 Polsko
 Poland
 Rumunsko
 Romania

 Dánsko
 Denmark
 Francie
 France
 Německo
 Germany
 Maďarsko
 Hungary

Název státu
Country of Origin

Ropa
Crude

Oil

 Švédsko
 Sweden
 Švýcarsko
 Switzerland

 Alžírsko
 Algeria
 Rakousko
 Austria

 Slovensko
 Slovak republic

 Itálie
 Italy
 Libye
 Libya
 Nizozemsko
 Netherlands

 Sýrie
 Syria
Spojené království
United Kingdom
 Azerbajdžán
 Azerbaijan
 Bělorusko
 Belarus
 Kazachstán
 Kazakhstan
 Rusko
 Russia

C E L K E M
T O T A L

 Ukrajina
 Ukraine
 Turkmenistán
 Turkmenistan
 Chorvatsko
 Croatia
 Slovinsko
 Slovenia
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2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008

 Nigérie
 Nigeria

 Španělsko
 Spain

 Belgie
 Belgium

 Norsko
 Norway
 Polsko
 Poland
 Rumunsko
 Romania

 Dánsko
 Denmark
 Francie
 France
 Německo
 Germany
 Maďarsko
 Hungary

Název státu
Country of Origin

 Švédsko
 Sweden
 Švýcarsko
 Switzerland

 Alžírsko
 Algeria
 Rakousko
 Austria

 Slovensko
 Slovak republic

 Itálie
 Italy
 Libye
 Libya
 Nizozemsko
 Netherlands

 Sýrie
 Syria
Spojené království
United Kingdom
 Azerbajdžán
 Azerbaijan
 Bělorusko
 Belarus
 Kazachstán
 Kazakhstan
 Rusko
 Russia

C E L K E M
T O T A L

 Ukrajina
 Ukraine
 Turkmenistán
 Turkmenistan
 Chorvatsko
 Croatia
 Slovinsko
 Slovenia

     Dovoz ropy, ropných poloproduktů a produktů do ČR 
                              - od počátku roku  2006, 2007, 2008
Import of Crude Oil, Petroleum Feedstocks and Products into the CR 
                              - from the beginning of  2006, 2007, 2008

LEDEN až ÚNOR 2006, 2007, 2008 (v tis.tun)
JANUARY to FEBRUARY  2006, 2007, 2008 ( in 1000  Metric Tons)
pokračování:

350 / G F + G 355 / H 360 / I H + I 365 370 375 380 385 390 J

50

 38 2  61 61
 12 2  25 27

1  50 2  70 70
1 1  2 2
1 1  2 2
1 1  3 3

 1 1
1  1 1
1 1  2 2

1  85  7 7 1 5 3 1  165 177
 46  10 10 1 6 4  137 146
 50  2 2 7 7 1  139 146

1  3 3
1 1  2 2
1 2 1  4 4

 1 1
1  2 2
1  1 1

9

1  1 4
1  2 4
1  2 2

 2  2 2 4  2  48 48
 6 2 1 1  14 14

1 3 1  14 14
 1  1 1
 1  1 1
 1  1 1

 123  14 14 2 1  208 208
 119  10 10 1  203 203
 124  13 13 1  204 204

 1 1

 7  7 7
328
303
311

 4  4 4
 2 1  3 3
 2 1  3 3

 7 84
 4 41
 4 128
 4 822
 6 809
 3 768
 1 1

 1 1

 2 2

 2  2 2

1  252  23 23 4 14 3 2  1  2  509 1 747
 187  20 20 4 15 5 2  1  404 1 619

1  233  15 15 4 17 10 3  1  459 1 666
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Ostatní
produkty

Other
Products

CELKEM
SUROVINY

A PRODUKTY
TOTAL
E + J

CELKEM
PRODUKTY

TOTAL
PRODUCTS 

Ropný 
asfalt a 

asf.směsi
Bitumen

Parafín
a vosky
Paraffin
Waxes

Ropný
koks

Petroleum
Coke

Topné ol.
vysokosir.
(>1% S)
Fuel Oil -

High Sulph.

CELKEM
Top.oleje
TOTAL

Fuel Oils

Lakový a
technický

benzin
White Spirit

and SBP

Maziva a
mazací

oleje
Lubricants

Topný a ost.
plynový olej

Heating 
and other

Gasoil

CELKEM
MONA a
Plyn.olej
TOTAL
F + G

Topné ol.
nízkosir.
(<1% S)
Fuel Oil -

Low Sulph.


